
Zarządzenie nr 18/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu szkoleń Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art.1031 – 1036 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie szkoleń Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 202/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu szkoleń 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5:  

a) ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie dofinansowania w przypadku Szkoleń o których mowa w 

§ 3 ust. 2-3, którego inicjatorem jest Pracownik, składany jest w Systemie Talent 

Plus przez Pracownika, Kierownika/Dyrektora lub Szefa Pionu, pod warunkiem, że 

maksymalna kwota dofinansowania Szkolenia jednorazowo lub łącznie w ciągu 

roku przez Pracodawcę jest niższa niż 4000 zł. W przypadku Szkoleń 

dofinansowywanych w kwocie od 4000 zł wzwyż, pracownik zobowiązany jest do 

złożenia wniosku do Zespołu ds. Zarządzania Zasobami Ludzkimi (ZZL) 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. Kierownik/Dyrektor lub 

Szef Pionu składający wniosek o przyznanie dofinansowania lub opiniujący taki 

wniosek uwzględnia konieczność zapewniania normalnego toku pracy jednostki, w 

której zatrudniony jest pracownik.”; 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 



„5. W przypadku Szkoleń dofinansowywanych przez Pracodawcę w kwocie od 4000 

zł wzwyż, Pracownik zobowiązany jest do podpisania z Pracodawcą umowy, która 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne 

MC 

 


